ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA MEMBRO DISCENTE DO
COLEGIADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO
EM SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - UFSJ,

NO NEAD (NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA) SEGUNDO O EDITAL N°
006/2015, DE 24 DE MARÇO DE 2015

Aos vinte e sete dias do mês de Abril de 2015 o Coordenador do Curso de Pós-Graduação
Lato Sensu em Gestão em Saúde, Ricardo Bezerra Cavalcante, juntamente com o
secretário Marcelo Carazza Ribeiro, apurou os votos da eleição para membro discente do
Colegiado de Curso, conforme Edital 006/2015, de 24 de Março de 2015. A eleição foi
realizada do dia 24 de Abril de 2015,com início as 07h55min, até o dia 26 de Abril de
2015, com término as 23h55min, na Plataforma Moodle do Curso de Especialização em
Gestão em Saúde, mediante login e senha individuais. Candidatos Inscritos:

- Ana Lucia Monteiro de Paula

O resultado para Membro Discente do Colegiado do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
em Gestão Pública foi o seguinte:

Número de Discentes Eleitores: 200
Número de Discentes Votantes: 9

 Candidato Votos válidos Votos Nulos

Ana Lucia Monteiro de Paula 7 2

De acordo com o resultado, o candidato considerado eleito foi: Ana Lucia Monteiro de
Paula.
Encerrada a apuração e não havendo incidente, assinam a presente ata os responsáveis da
apuração, Ricardo Bezerra Cavalcante- Coordenador do Curso e Marcelo Carazza
Ribeiro– Secretário do Curso. São João del-Rei, 27 de Abril de 2015.

Ricardo Bezerra Cavalcante
Coordenador do Curso

Marcelo Carazza Ribeiro
Secretário do Curso